
 
 ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №1
2020 წლის 7 თებერვალი

ქ. ზუგდიდი

„ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახურის დებულების დამტკიცების
შესახებ“ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 6 სექტემბრის №39 დადგენილებაში

ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლის შესაბამისად,
ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახურის დებულების დამტკიცების
შესახებ“ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 6 სექტემბრის №39 დადგენილებაში
(www.matsne.gov.ge, 12/09/2019, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.105.016528) შეტანილ იქნეს
ცვლილება, კერძოდ:
1. დადგენილებით დამტკიცებული დანართის მე-3 მუხლს დაემატოს მე-3 პუნქტი შემდეგი
რედაქციით:

 „3. კანონმდებლობით და ამ დებულებით დადგენილი უფლებამოსილებების განხორციელებისას
სამსახური უფლებამოსილია გამოიყენოს კავშირის სპეციალური საშუალებები (რაცია), ფოტო-
ვიდეოაპარატურა, გაზომვებისა და სინჯების აღების მოწყობილობები, ასევე სპეციალური მაშუქი და
ხმოვანი მოწყობილობები, დასალუქი საშუალებები. ისარგებლოს სპეციალური უნიფორმით და
ლოგოთი.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მამუკა წოწერია

http://www.matsne.gov.ge 01025005035105016550


